; ~ÁMARA MUNICl?AL ~~ ITAITINGA
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

APROVADO
CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA
EM 16 I o3 / 1-=r

(fY
LEGISLANDO COM O POVO 1 SECRET:.RIO

REQUERIMENTO Nº. 034/2017

Senhor Presidente,

Requer a AMPLIAÇÃO DA REDE
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
DA RUA JOSÉ LIMA, NA
ENTRADA DO MANENECO.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o .Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias quanto a AMPLIAÇÃO DA REDE DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA RUA JOSÉ LIMA, NA ENTRADA DO MANENECO.

JUSTIFICATIVA:

Dentro da proposta de atender a todas as famílias com água de
qualidade é que solicitamos a ampliação da rede de abastecimento de água para
atender as famílias que não possuem o abastecimento em suas casas.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 15

DE MARÇO DE 2016.

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.88o-OOO - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br